

افتتاح دومین کارخانه آسفالت خرم آباد پس از ۳۵ سال

گامی راهبردی برای قطع وابستگی به پیمانکاران پرهزینه

داریوش بارانی، شهردار خرم‌آباد، در آیین افتتاح دومین کارخانه آسفالت این شهر، از تکمیل زنجیره تولید آسفالت در مجموعه مدیریت شهری خبر داد و اظهار کرد: با بهره‌برداری از این کارخانه پس از ۳۵ سال، در کنار ارتقای کارخانه نخست و راه‌اندازی معدن شن و ماسه شهرداری، وابستگی به پیمانکاران پرهزینه کاهش یافته و بستریهای فسادزا در این حوزه مسدود شده است.

وی با اشاره به هزینه احداث این کارخانه افزود: برای اجرای این پروژه حدود ۴۰ میلیارد تومان اعتبار صرف شده، در حالی که ارزش روز این مجموعه بیش از ۱۶۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود. این کارخانه به‌عنوان یکی از به‌رورترین واحدهای تولید آسفالت کشور، با استفاده از فناوری‌های نوین و امکان کنترل هوشمند، ظرفیت تولید روزانه حدود یک‌هزار و ۲۰۰ تن آسفالت را دارد که سه برابر ظرفیت کارخانه قبلی خرم‌آباد است. شهردار خرم‌آباد با اشاره به محدودیت‌های مالی و نابرابری در توزیع اعتبارات ملی تصریح کرد: با وجود قرار گرفتن استان لرستان در رده‌های پایین تخصیص منابع، اداره شهر با اتکا به مشارکت مردم، همدلی شورای اسلامی شهر و تلاش مجموعه مدیریت شهری در حال انجام است. در همین راستا و در قالب طرح «عید تا عید»، حدود ۱۵ پروژه مهم و اثرگذار شهری در دستور کار قرار گرفته که بسیاری از آن‌ها از مطالبات دیرینه شهروندان بوده و شامل پروژه‌های کم‌ربندی، بازگشایی معابر و طرح‌های بازآفرینی شهری می‌شود. بارانی‌بیرانوند هدف از اجرای طرح «عید تا عید» را مقابله با جریان سازمان‌یافته القای ناامیدی عنوان کرد و گفت: در برابر «کارخانه تولید یأس» دشمن که با ابزارهای گسترده رسانه‌ای و تبلیغاتی فعال است، مدیریت شهری وظیفه دارد با اقدامات ملموس و تولید مستمر خبرهای امیدآفرین، اعتماد و امید اجتماعی را تقویت کند تا شهروندان به‌طور مداوم نتایج خدمات شهری را مشاهده کنند. وی همچنین از برگزاری رویداد «خرم‌آباد هوشمند» خبر داد و بیان کرد: این رویداد از فردا به‌مدت سه روز در هتل شهرداری خرم‌آباد برگزار می‌شود و نخبگان استان با تمرکز بر هوش مصنوعی، فناوری‌های نوین و نوآوری، راهکارهایی عملی



پروژه، پیام امید و خدمت به مردم خرم‌آباد ارسال می‌شود تا نشان دهیم مدیریت شهری با کمترین امکانات، بیشترین بهره‌وری را رقم می‌زند. رئیس شورای شهر با اشاره به همراهی مدیریت استانی تأکید کرد: عملیات عمرانی معطل کمبود بودجه یا شرایط اقتصادی مردم نشده است و کارنامه شورای ششم در مقایسه با دوره‌های گذشته قابل قیاس نیست. کاظمی درباره کارخانه آسفالت گفت: این پروژه با اتکا به عوارض و مالیات مردم و در اوج بحران‌ها و تحریم‌ها به بهره‌برداری رسیده و نشان می‌دهد که از دل بحران‌ها می‌توان فرصت‌های ارزشمند خلق کرد. طرح «عید تا عید» نیز با همین هدف دنبال می‌شود و در هفته‌های آینده، پروژه‌هایی به بهره‌برداری خواهد رسید که تحقق آن‌ها آرزوی چندین دهه شهروندان بوده است. وی با تأکید بر همدلی میان مسئولان ادامه داد: «عید تا عید» که از میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) آغاز و تا عید نوروز ادامه دارد، پاسخی به برنامه‌ریزی دشمن برای القای ناامیدی است. هر هفته با افتتاح یک

همه اختلاف‌ها کنار گذاشته شده و شورای شهر با ید واحد در کنار مردم ایستاده است. رئیس شورای شهر اضافه کرد: با حذف هزینه‌های زائد و هدایت منابع به پروژه‌های عمرانی، مسیر توسعه با قدرت ادامه دارد و انتظار داریم ظرفیت ایجادشده در شهرداری به هیچ پهنه‌ای متوقف یا تضعیف نشود. کاظمی با اشاره به مطالبه مردم گفت: شهروندان می‌گویند خرم‌آباد دارای دو کارخانه آسفالت مجهز و به‌روز است، بنابراین پذیرفتنی نیست که کیفیت آسفالت خیابان‌ها و معابر اصلی شهر مطلوب نباشد. همان‌گونه که شهردار وعده داده‌اند، انتظار داریم معابر اصلی تا پیش از عید نوروز و در آستانه استقبال از مسافران، با همان کیفیت بالای تولید آسفالت ساماندهی شود. وی تأکید کرد: گلابه مردم از وضعیت برخی معابر قابل درک است. ما قدردان تلاش‌شایانه‌روزی شهردار و کارکنان شهرداری هستیم، اما برخی کم‌کاری‌ها برای مردم پذیرفتنی نیست و کیفیت وعده داده‌شده باید در عمل و در خیابان‌های شهر به وضوح مشاهده شود.

فراخوان شناسایی و معرفی پژوهش‌های برتر فرهنگی و هنری استان بوشهر در سال ۱۴۰۴ منتشر شد

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با هدف شناسایی، حمایت و معرفی دستاوردهای علمی و پژوهشی برتر، فراخوان «معرفی پژوهش‌های برتر فرهنگی هنری سال ۱۴۰۴» را منتشر کرد.

به گزارش اتحادملت به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، این فراخوان با رویکرد تقویت جریان تولید دانش، ارتقای کیفیت پژوهش‌های کاربردی و ایجاد پیوند

هفته حمل‌ونقل و رانندگان با رهایی ۵۰ زندانی، رنگ مهربانی گرفت

در اقدامی کم‌نظیر، خدایسندانه و برای نخستین بار در میان اداره‌کل‌های راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور، اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان آذربایجان شرقی با همکاری تشکل‌های صنفی حوزه کالا، مسافر، ترانزیت و رانندگان استان، زمینه آزادی ۵۰ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد را فراهم کرد.

این حرکت ارزشمند به مناسبت هفته حمل‌ونقل، رانندگان و راهداری (۲۶ آذر تا ۱ دی‌ماه) و هم‌زمان با آستانه شب پل‌دا و مشارکت و همدلی فعالان حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای استان و از طریق جمع‌آوری و اهدای کمک‌های نقدی انجام شد؛ اقدامی که شادی و آرامش را به خانواده‌های چشم‌انتظار بازگرداند.

غلامرضا رسول‌زاده، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان آذربایجان شرقی، با اشاره به اهمیت این اقدام انسان‌دوستانه گفت: «در میان اداره‌کل‌های راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کشور، این اقدام برای اولین بار در استان آذربایجان شرقی انجام شد و ما بر آن بودیم که هفته حمل‌ونقل ،رانندگان و راهداری را نه فقط با برنامه‌های اداری و نمادین، بلکه با یک کار ماندگار، ارزشمند و خدایسندانه گرمی بداریم.» وی افزود: «بی‌تردید همه ما در برابر جامعه وظیفه اجتماعی داریم و در همین راستا، همکاران ما در اداره‌کل راهداری



الگوبرداری است.»

وی افزود: این حرکت نشان داد زحمت‌کشان راه‌ها و جاده‌ها نه‌تنها در انجام وظایف حرفه‌ای و سنگین خود به‌خوبی ایفای نقش می‌کنند، بلکه زندانیان نیزمانند را نیز فراموش نکرده و در آزادی آنان سهیم شده‌اند.»

مدیر ستاد دیه استان با اشاره به تأثیر اجتماعی این اقدام گفت: «آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، علاوه بر بازگشت آرامش به خانواده‌ها، آثار مثبت اجتماعی فراوانی دارد و مشارکت مجموعه‌هایی مانند راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، نقش مهمی در تحقق این هدف انسانی ایفا می‌کند.» این اقدام خدایسندانه در آستانه شب پل‌دا، جلوه‌ای زیبا از همدلی، مسئولیت اجتماعی و انسان‌دوستی خانواده بزرگ حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان شرقی بود؛ حرکتی که هفته حمل‌ونقل را امسال به شکلی متفاوت، ماندگار و به‌یادماندنی رقم زد.

در برابر «کارخانه تولید یأس» دشمن که با ابزارهای گسترده رسانه‌ای و تبلیغاتی فعال است، مدیریت شهری وظیفه دارد با اقدامات ملموس و تولید مستمر خبرهای امیدآفرین، اعتماد و امید اجتماعی را تقویت کند تا شهروندان به‌طور مداوم نتایج خدمات شهری را مشاهده کنند

اخبار

فروش بیش از ۱۷ میلیارد متر مکعب گاز در استان بوشهر طی ۸ ماه نخست سال ۱۴۰۴

مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از مصرف بیش از ۱۷ میلیارد متر مکعب گاز در استان بوشهر طی ۸ ماه نخست سال ۱۴۰۴ خبر داد.

به گزارش اتحادملت به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مدیر عامل این شرکت گفت: در هشت ماهه اول سال جاری دربخش های خانگی ، تجاری وصنعتی استان بیش از ۱۷میلیارد متر مکعب گاز مصرف شده است.

علی اکبر فقیه بیان داشت: این میزان مصرف گاز طبیعی در استان بوشهر، ۴/۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است.

وی به بخش خانگی در استان بوشهر نیز اشاره کرد و گفت: مصرف گاز در این بخش در ۸ ماهه نخست سال به بیش از ۶۱ میلیون متر مکعب رسیده است . در ۸ ماه ابتدایی سال جاری حجم دریافتی گاز استان بوشهر در بخشهای مصرف متفاوت بوده که از این میزان سهم پتروشیمی ها ۱۲میلیارد و ۸۰۰ میلیون متر مکعب می باشد. حجم گاز مصرفی دربخش نیروگاهی در ۸ ماهه ابتدایی قریب به ۲میلیارد و ۷۰۰ و در بخش کارخانجات سیمان نیز قریب به ۱۷۶ میلیون متر مکعب بوده است .مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر تصریح کرد در بخش تجاری و صنایع بزرگ و کوچک در بازه زمانی ۸ ماه سال جاری بیش از ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون متر مکعب گاز مصرف شده است.

استقرار بزرگترین بیمارستان سیار برکت کشور در مروست یزد

یزد- صادقی مقدم- بزرگترین بیمارستان سیار کشور با ۹۹ تخت بیمارستانی در شهرستان مروست راهاندازی به مدت ۱۰ روز خدمات درمانی رایگان ارائه می‌کند.

بیمارستان سیار ۹۹ تخته خوابه بنیاد برکت در شهرستان مروست استان یزد از ۲۶ آذر به مدت ۱۰ روز فعالیت و با بیش از ۱۵۰ پزشک متخصص و کادر درمان از سراسر کشور به صورت خرواخانه ارائه

خدمت خواهند کرد. بیمارستان سیار بنیاد برکت با ترکیب ۳۰ کانیتز مجهز به تجهیزات پروژ پزشکی، با هدف تسهیل دسترسی مردم منطقه به خدمات تخصصی سلامت و حمایت از خانواده‌های نیازمند در محل حسینیه بزرگ مروست اجرا و برای این بیش از ۴۵۰ قلم دارو به ارزش تقریبی ۷۰ میلیارد ریال تأمین شده و رایگان در اختیار بیماران قرار می‌گیرد. محورهای اصلی خدمات درمانی این بیمارستان سیار تخصص‌های بالینی شامل اطفال، زنان و زایمان، ارولوزی، چشم‌پزشکی، ارتوپدی، داخلی، گوارش، قلب و عروق، گوش، حلق و بینی، فیزیوتراپی، بینایی‌سنجی شنوایی‌سنجی، اورژانس و فوریت‌های پزشکی است. خدمات پاراکلینیکی و پشتیبانی بیمارستان سیار برکت نیز شامل رادیولوژی و سونوگرافی، داروخانه عمومی و تخصصی، آزمایشگاه و دندان‌پزشکی است.

پذیرش بیماران در بیمارستان سیار برکت، صرفاً از طریق مراکز شبکه بهداشت و درمان شهرستان و همچنین نهادهای حمایتی شامل کمیته امداد حضرت امام (ره)، بهزیستی و بسیج انجام می‌شود. این بیمارستان سیار که در حسینیه بزرگ شهرستان مروست با همکاری بسیج جامعه پزشکی، سپاه الغدیر استان یزد، دانشگاه علوم پزشکی، فرمانداری مروست و دیگر دستگاه‌های اجرایی دایر خواهد شد، خدمات درمانی و پاراکلینیکی خود را به صورت رایگان به شهروندان ارائه می‌دهد.

آگهی مناقصه عمومی یک مر حله ای خرید

به شماره ۳۴۹ / ۱۴۰۴



شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد اقالام با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید . لذا از تامین کنندگان و تولیدکنندگان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **setadiran.ir** مراجعه نماید . جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۷ – ۰۱۲۰۳۲۲۳۰۸۴داخلی ۲۲۲امور بازرگانی تماس حاصل فرمایید. در ضمن مبالغ تضمین براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.

تذکر : پرداخت هز ینه آگهی های مناقصه به عهده برنده می باشد.

شماره	عنوان مناقصه –شهرستان محل اجرا	مدت پیمان	رشته کاری
۱۴۰۴ / ۳۴۹	تهیه، خرید، بازرگاری، حمل و تخلیه تعداد ۱۶۰ دستگاه تابلو برق راه انداز ستاره مثلث به قدرتهای ۴۰۰، ۱۱۰، ۷۵، ۵۵، ۳۰کیلووات جهت ایستگاههای ابرسانی سطح استان شماره مناقصه:۱۴۰۴/ ۳۴۹ مناقصه بار	۴ ماه	۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۲۵

تذکر: لازم بذکر است کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات از طریق سامانه ستاد انجام می گیرد و فقط ارائه اصل ضمانت نامه (پاکت الف) علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به دبیر خانه حراست واقع در میدان دفاع مقدس ، شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ، دفتر حراست الزامی می باشد.

مهلت دریافت (دائلود) اسناد از تاریخ : ۲۹ / ۰۹ / ۱۴۰۴ لغایت ۰۴ / ۱۰ / ۱۴۰۴ ساعت ۱۴ ب.ظ

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ : ۱۷ / ۱۰ / ۱۴۰۴ ساعت ۱۴ ب.ظ

زمان برگزاری جلسه بازگشایی پاکات مناقصه : تاریخ ۲۰ / ۱۰ / ۱۴۰۴ ساعت ۱۰ظ.ق

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

کد-ی-۶۹

نوبت دوم



نوبت اول : ۱۴۰۴/۹/۲۳
نوبت دوم : ۱۴۰۴/۹/۳۰

۲- شهرداری باب اتار به استناد مجوز شورای اسلامی شهر، در نظر دارد نسبت به فروش تعداد ۵

۳- به پیشنهادات مخدوش، مشروط و ... فاقد سپرده و بعد از مهلت مقرر ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد

۱- متقاضیان می بایست بابت سپرده شرکت در مزایده ۵ درصد قیمت پایه طبق جدول ذیل ضمانت نامه بانکی یا فیزی واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۴۴۸۰۰۸۲۱۰۰۰۰ نزد بانک ملی واریز نمایند . در صورت برنده شدن و انصراف سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

ردیف	شماره پلاک	مساحت(مترمربع)	وضعیت	قیمت هر مترمربع(ریال)	قیمت پایه(ریال)
۱	۵	۲۴۲	درب ساختمان	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	۸	۲۳۸	درب ساختمان	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۷۶۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	۳۰	۲۶۴/۸	درب ساختمان	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۳۶۸/۰۰۰/۰۰۰
۴	۲۵	۲۵۳/۴	درب ساختمان	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۰۶۸/۰۰۰/۰۰۰
۵	۵۸	۲۵۰/۲	درب حیاط	۲۶/۰۰۰/۰۰۰	۶/۵۰۵/۲۰۰/۰۰۰

کد-ش-۷۳

شهرداری باب اتار

۲- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۳- به پیشنهادات مخدوش، مشروط و ... فاقد سپرده و بعد از مهلت مقرر ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد

۱- متقاضیان می بایست بابت سپرده شرکت در مزایده ۶ درصد قیمت پایه طبق جدول ذیل ضمانت نامه بانکی یا فیزی واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۴۴۸۰۰۸۲۱۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی واریز نمایند . در صورت برنده شدن و انصراف سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد

ردیف	شماره پلاک	مساحت(مترمربع)	وضعیت	قیمت هر مترمربع(ریال)	قیمت پایه(ریال)
۱	۳۷۱/۶۱	۲۷۱/۶۱	درب حیاط	۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۲۲۲/۴۵۰/۰۰۰
۲	۴۸	۳۷۵/۴۶	درب حیاط	۴۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۰۱۸/۴۰۰/۰۰۰
۳	۲۳	۲۱۹/۴۴	درب حیاط	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۰۶۹/۲۰۰/۰۰۰
۴	۳۹	۲۳۰/۰۴	درب ساختمان	۲۶/۰۰۰/۰۰۰	۸/۲۸۱/۴۴۰/۰۰۰
۵	۳۰	۲۰۰	درب ساختمان	۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	۲۹	۲۰۰	درب ساختمان	۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

کد-ش-۷۲

شهرداری باب اتار